
 

 

 
 

Segreteria Didattica ed 
Allievi 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
sissa.it 

OGGETTO:  Nomina della commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di 
Ph.D in Astrofisica e Cosmologia – Anno Accademico 2024/25 - 
Posizione co-finanziata dal Fondo Sociale Europeo Plus – 
Integrazione. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il D.D. 704 del 27.08.2024 “Nomina della commissione 

giudicatrice per l’ammissione al corso di Ph.D in Astrofisica e 
Cosmologia – Anno Accademico 2024/25 - Posizione co-
finanziata dal Fondo Sociale Europeo Plus 

VISTA la comunicazione del Prof. Carlo Baccigalupi, Coordinatore del 
corso di Ph.D in Astrofisica e Cosmologia del 28.08.2024 con cui 
è stata proposta l’integrazione della commissione in oggetto con 
il dott. Ugo Nicolò di Carlo; 

CONSIDERATO di dover provvedere. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di Ph.D in Astrofisica e 
Cosmologia – Anno Accademico 2024/25 - Posizione co-finanziata dal Fondo 
Sociale Europeo Plus, viene rideterminata come segue: 
 
prof. Carlo Baccigalupi 
prof.ssa Annalisa Celotti 
dott. Ugo Nicolò di Carlo 
prof. Andrea Lapi 
dott.ssa Marcella Massardi (INAF-Bologna) 
dott.ssa Francesca Perrotta 
prof. Paolo Salucci 
prof. Mario Spera 
dott. Manuel Arca Sedda (GSSI, L'Aquila, membro esterno) 
 
 

Il DIRETTORE 
(Prof. Andrea Romanino) 

(firmato digitalmente) 
ri / 


		2024-08-28T16:38:28+0200
	IT
	Andrea Romanino




